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IMBIRA BEY BEY6019 LUCAS DE M. MENDONÇA FERREIRA16,190 17,430 16,600 17,540 17,580 17,730 18,230 18,300 19,62017,940 19,620 157,540 52,513 1P

GAMADA DA FHP FSPG281 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO17,340 18,440 19,760 18,890 18,040 16,490 16,610 15,980 14,22019,090 19,760 155,100 51,700 2P

LARISTA FIV CABO VERDE JCVL4844 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.15,470 15,510 15,760 15,390 15,660 15,700 16,060 17,300 16,80015,680 17,300 142,030 47,343 3P

GAITA FIV SITIO BARREIRAO ITMS90 ITALO MENDES SILVEIRA14,780 14,320 12,940 14,750 16,100 16,010 15,790 15,690 14,96013,640 16,100 132,880 44,293 4P MU

SOBERANA FIV EDANK FUBE FUBE1181 EURIPEDES JOSE DA SILVA16,800 14,130 12,860 14,500 16,380 15,430 15,320 13,440 11,44014,310 16,800 127,810 42,603 5P

CORACAO FIV DA FCA FCAG108 JOSE RICARDO FIUZA HORTA14,790 14,930 13,270 12,610 14,330 14,250 14,050 10,380 7,24013,380 14,930 114,300 38,100 6P

TRILHA FIV ESTANCIA K BRAN612 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO15,850 11,210 10,040 11,340 10,880 11,240 10,500 9,860 10,03011,230 15,850 96,330 32,110 7P

ILUMINADA BEY BEY6016 WALTER VITOR DE OLIVEIRA12,970 12,680 9,980 9,030 9,270 9,170 10,100 11,010 10,7009,680 12,970 91,620 30,540 8P

GAROTA FIV SITIO BARREIRAO ITMS85 ITALO MENDES SILVEIRA12,920 10,770 9,470 10,450 9,820 7,710 8,380 7,930 6,5809,490 12,920 80,600 26,867 9P

ALMA DA TRIAGEN JAFI 7 FELIPE G. G. RAUNHEITTI GOMES11,660 16,040 8,530 8,310 8,840 8,150 6,920 4,910 5,4108,250 16,040 70,980 23,660 10P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

FÊMEA JOVEM - Até 36 meses

EXPOSITOR

BAIXELA FIV DE BRAS RRP9172 FLAVIO LISBOA PERES18,160 18,770 19,290 20,000 20,320 20,100 20,300 21,230 21,89020,040 21,890 178,210 59,403 1P

BELA FIV GENGIS KHAN FUB FUBE 1000 EURIPEDES JOSE DA SILVA18,790 18,450 18,440 19,470 19,260 18,200 18,420 18,470 20,33018,300 20,330 167,800 55,933 2P

MONALISA FIV VIDA VERDE DORY89 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM19,120 18,860 12,930 15,600 17,260 17,380 18,030 17,480 16,13012,100 19,120 145,770 48,590 3P MU

INCISAO FIV DE BRAS.TN2 ZAB2701 JOSE AFONSO BICALHO B. DA SILVA17,320 17,360 16,990 17,960 17,600 16,930 15,130 13,170 12,45017,210 17,960 144,160 48,053 4P

SACADA FIV WAD WADI2643 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND14,990 14,380 14,380 14,500 15,770 15,530 14,720 14,550 15,29013,560 15,770 131,900 43,967 5P

INDIRA FIV RORIZ FRVF164 ELIANA GASPARINI TESTA14,280 12,220 12,340 15,610 14,980 15,050 14,490 14,460 11,84014,040 15,610 123,700 41,233 6P

BALADA REPRODUZA RPDZ35 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO17,740 16,070 12,830 12,670 13,290 14,930 13,310 11,400 10,17011,020 17,740 115,690 38,563 7P

HACHURA BEY BEY5937 WALTER VITOR DE OLIVEIRA13,720 7,570 6,870 9,200 10,540 12,710 13,580 13,610 12,8006,950 13,720 93,830 31,277 8P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA JOVEM - Acima de 36 até 48 meses

EXPOSITOR

POMADA FIV WAD WADI2147 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND21,740 21,370 18,530 24,060 25,250 24,360 24,640 23,080 22,18020,780 25,250 200,740 66,913 1P

GORETE FIV CABO VERDE JCVL3623 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.19,020 21,290 21,610 21,020 21,560 22,820 24,940 24,390 24,25020,460 24,940 196,420 65,473 2P

MARGARINA FIV WAD WADI1567 WINSTON FREDERICO A. DRUMOND19,160 18,560 18,970 20,410 20,800 23,210 23,830 23,810 25,64020,130 25,640 188,880 62,960 3P

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA ADULTA - Acima de 48 até 96 meses

EXPOSITOR
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ARYA TDZ3 JOSE AFONSO BICALHO B. DA SILVA21,450 20,710 19,750 20,670 20,050 19,610 19,680 20,070 19,28020,890 21,450 180,710 60,237 4P

ABALAVEL FIV WALV1392 FRANCISCO HELDER O. PEIXOTO22,380 23,460 23,340 19,740 18,950 17,940 18,130 15,970 13,28021,810 23,460 171,540 57,180 5P

DERA FIV E TAMBURIL AGBR414 BRUNO AFONSO AGUIAR 19,750 17,030 14,070 18,490 20,350 21,980 22,700 22,280 20,71016,070 22,700 170,730 56,910 6P

BARCELONA FIV 2B ZAB1772 WALTER VITOR DE OLIVEIRA16,960 17,700 18,020 19,330 19,060 18,630 20,510 21,040 21,61018,320 21,610 169,570 56,523 7P

FABULOSA FIV SITIO BARREIRAOITMS50 ITALO MENDES SILVEIRA17,570 17,080 16,490 18,840 19,730 20,240 20,300 20,610 19,67016,600 20,610 166,520 55,507 8P

PRIMAVERA FIV DIAMANTE FUB FUBE861 EURIPEDES JOSE DA SILVA19,550 19,550 17,290 19,980 19,080 19,460 15,900 15,990 17,10020,800 20,800 163,900 54,633 9P

DATENA FIV DO BASA BASA1725 LUCAS DE M. MENDONÇA FERREIRA20,000 19,380 17,130 19,020 20,630 17,940 16,200 14,690 13,61019,070 20,630 157,040 52,347 10P

JAMAICA FIV DO RIO NEGRO PDJG184 ROBERTA BERTIN BARROS17,940 17,370 15,180 15,620 17,330 17,970 18,750 19,310 20,29014,150 20,290 153,620 51,207 11PMU

RBB BOEMIA FIV RBBG633 ROBERTA BERTIN BARROS E OUT. CON18,840 18,660 15,190 16,800 17,200 18,340 18,270 17,080 16,43015,350 18,840 153,320 51,107 12P

DONZELA FIV VIDA VERDE DORY10 DORIVAL ANTONIO CAVALHEIRO JACOM20,110 13,760 13,770 17,040 17,170 17,360 19,640 18,220 18,01014,470 20,110 149,440 49,813

FLORIPA FIV CABO VERDE JCVL3330 MAURICIO SILVEIRA C. E OUT COND.16,520 16,910 17,480 16,660 15,600 15,810 16,200 16,180 15,49017,390 17,480 146,760 48,920

ELOA CARUANA ZLG79 LUIZ EDUARDO BRANQUINHO17,840 15,130 12,750 15,620 19,510 19,940 18,880 14,610 17,43014,530 19,940 146,300 48,767

MAGDA JIRASOL GENSIS KHAN N.TLCRG3 ROBERTA BERTIN BARROS17,620 14,190 12,490 12,950 14,970 16,490 16,950 17,260 17,28011,680 17,620 134,260 44,753

CINDERELA FIV BARROSAO ASBF23 ALIRIO SOARES BARROSO FILHO23,050 22,610 24,320 25,280 25,750 23,950 24,110 22,380 19,10024,520 25,750 209,320 69,773 GC

RADHA FIV DE BRAS. RRP8398 FLAVIO LISBOA PERES21,540 21,350 21,080 21,060 23,110 22,640 23,930 25,360 25,33022,040 25,360 202,080 67,360 RC

CADUCA FIV CABO VERDE JCVL2469 FELIPE G. G. RAUNHEITTI GOMES15,970 10,980 15,180 17,410 18,190 17,320 17,100 17,740 17,30016,720 18,190 145,720 48,573 3P

BURI FIV DO BASA BASA581 ELIANA GASPARINI TESTA14,870 15,520 16,600 16,170 16,470 15,620 16,680 16,820 15,48015,510 16,820 142,920 47,640 4P MU

NOME REGISTRO 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a P.MAX. TOTAL MÉDIA

VACA SÊNIOR - Acima de 96 meses

EXPOSITOR


